[image: image1.png]8¢

   ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 «   » _________ 2023 года  №
	О согласовании адресного перечня объектов дорожного хозяйства подлежащих текущему ремонту на территории поселения Роговское в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское, а также в целях повышения эффективности подготовки перечней работ по комплексному содержанию объектов дорожного хозяйства,
                         Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих текущему ремонту на территории поселения Роговское в 2024 (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                  О.А. Вдовина

		Адресный перечень объектов дорожного хозяйства подлежащих текущему ремонту на территории поселения Роговское в 2024 году

	№ п/п

	Наименование объекта

	Площадь объекта, кв. м

	Площадь ремонта объекта, кв. м

	Планируется изготовление проектно-сметной документации

	Марка АБС, тип вяжущего

	Субсидии, руб.

	Местный бюджет, руб.

	Общая стоимость работ, руб.

			Проезжая
часть

	Тротуары

	Обочины

	Общая площадь в границах ОДХ

	Проезжая
часть

	Тротуары

	Обочины

	Всего

	1

	д. Богородское
	22998,24
	0,00
	10188,05
	33086,29
	19221,59
	0,00
	0,00
	19221,59
	нет

	марка 1, тип Б

	27107823,95
	0,00
	27107823,95

	2

	д. Лыковка
	25408,73
	0,00
	7234,23
	23642,96
	20233,13
	0,00
	0,00
	20233,13
	нет

	марка 1, тип Б

	28534378,58
	0,00
	28534378,58

	3

	Дорога до СНТ «Озон»
	6275,72
	0,00
	1579,59
	7855,31
	6275,72
	0,00
	1579,59
	7855,31
	нет

	марка 1, тип Б

	9743778,81
	1334407,78
	11078168,59

			54682,69
	0,00
	18901,87
	73584,56
	45730,44
	0,00
	1579,59
	47310,03
	 0,00
	 0,00
	65385981,33
	1334407,78
	66720389,11

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

в городе Москве

от           2023 №

2